Informacije o proizvodu (EN)
PATRIOT 8GB DDR5 4800MHz PSD58G480041
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 3
PRODUCT INFORMATION
Patriot's Signature Line DDR5 memory modules are
designed to deliver an immense performance improvement
for next generation Intel platforms. Requiring only 1.1V of
power, Signature DDR5 modules consume less power and
emit less heat despite the increased frequency and speed.
Enhanced power improvements include an onboard Power
Management IC (PMIC), which provides better control of
local voltage regulation while delivering increased threshold
protection, simultaneous monitoring, intelligent voltage,
and power management. The Signature Line DDR5 series
includes onboard thermal sensors to monitor and protect
against thermal issues and better overall reporting. In
addition, the latest on-die ECC (Error-Correcting Code)
further enhances the accuracy of data-processing and your
overall system's stability.
With limited lifetime warranty, Patriot's Signature Line DDR5
RAM is the breakthrough choice for avid system integrators
and those looking to expand their system's memory
performance. The Signature Line DDR5 memory modules
offer a wide range of capacities and configurations, allowing
users to get the most from the latest Intel platforms for the
best compatibility.
FEATURES:
     • Product line: Signature Line
     • Form Factor:  288-Pin Unbuffered Dual In-Line Memory
        Module (UDIMM)
     • Technology: DDR5 Non-ECC Unbuffered
     • Capacity: 8GB (1x 8GB)
     • Frequency: 4800MHz (PC5-38400)
     • Timings: 40-40-40-77
     • VDD Voltage: 1.1v
     • On-Die ECC
     • Single-sided Module
     • RoHS Compliant
     • Operating Temperature: 0°C - 85°C
     • 100% Tested
     • Limited Lifetime Warranty
Patriot Signature Series DDR5
8GB (1 x 8GB) 4800MHz UDIMM
Single  Module
Patriot Signature Series DDR5 8GB (1 x 8GB)
4800MHz UDIMM Single
PSD58G480041
0814914029176
RoHS
Limited Lifetime Warranty
0.03 lbs / 17 gm
Blister
0.06 lbs / 29 gm
15.98 lbs /7.25 kg
25
250
0.07”(L) x 5.24”(W) x 1.26”(H)
0.2 cm(L) x 13.3 cm(W) x 3.2 cm(H)
0.47”(L) x 2.4”(W) x 6.7”(H)
1.2 cm(L) x 6.1 cm(W) x 17 cm(H)
14.96”(L) x 8.86”(W) x 14.57”(H)
38 cm(L) x 22.5 cm(W) x 37 cm(H)
                               2 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1                               2 / 3
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Patriot, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
cena/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3